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— W arszawa  19 Stycznia. —
N. Pan, na przedstawienie JO. Xięcia Na

miestnika Królestwa, w dniu 6 stycznia 1846 
r . ,  najmiłościwiej udzielić raczył wizytatorce 
Sióstr Miłosierdzia w Królestwie Polskietn i 
Przełożonej Instytutu Sgo Kazimierza w W ar
szawie, Tekli Żukowskiej , krzyż zloty, z o- 
zdobami brylantowemi; zaś Przełożonej Sióstr 
Miłosierdzia przy Szpitalu Płockim, Maryaunie 
Romanowskiej; zostającej przy wizytatorce Sióstr 
Miłosierdzia w obowiązkach sekretarki, Anieli 
Gołaszewskiej; Przełożonej Sióstr Miłosierdzia 
w Szczebrzeszynie, Justynie Rumińskiej; Star
szej Zgromadzenia Sióstr Miłosier. w Pułtusku, 
Małgorzacie Łątkowskiej ; Starszej Zgromadze
nia Sióst Milos, przy Szpitalu Sgo Wincentego 
■w Lublinie, Maryaunie Kołasińskiej; Starszej 
Zgromadzenia Sióstr Miłosierdzia przy Domu 
towarzystwa Dobroczynności w Warszawie, 

Agnieszce Kościukowskiej;— zwyczajne krzyże 
złote na takichźe łańcuchach.

— Petersburg 2 Stycznia. —
Dyrektor głównego Obserwaloryum Polkow

skiego , nadesłał do gazety Petersburgskiej na
stępującą wiadomość: „  Planeta niedawno od
kryta przez pana Henkc w Dricscn, dostrzeżo
ną była dnia 14 grudnia i z Obserwatoryum 
Polkowskiego, jeśli się uda wkrótce wykonać 
jeszcze dwie, również dokładne obserwacye, 
to można będzie niezwłocznie przedsięwziąć 
wyrachowanie drogi lego ciała niebieskiego, i 
■wyrzec, czy n;e należy ta planeta do gruppy 
czterech dotychczas znanych asteroid (drobnych 
planet) Cerery, Pallady, Juhony i Westy, któ
re , 'w  równych prawie od słońca odległościach 
przebiegają swe drogi między Marsem i Jowi
szem , i zdauiem astronoma Olbersa, stanowią 
część jednej wielkiej planety, rozbiiej jakąś 
katastrofą. Smiala ta bypoteza Olbersa, przez

oznaczenie drogi teraz odkrytej planety, zape
wnie nowo stwierdzoną zostanie.

— Austrya  3 Stycznia . —
W  czasie wojskowych obrotów wykonywa

nych w przeszłej jesieni, małe dziecko znajdu
jąc się nagle pośród szwadronu huzarów pułku 
C e s a r z  Mikołaj, miało zostać roztratowane, gdy 
jeden z pierwszych w całym galopie pędzących 
huzarów, pochyla s ię ,  porywa dziecko, sadza 
przed sobą na siodło i zatrzymnje przy sobie 
do końca obrotów. Ten huzar był przez dłu
gi czas bohaterem powszechnych rozmów, i por
tret jego zamieszczono w jednym dziennika tu
tejszym. W  szwadronie uszykowanym przed 
pałacem, gdzie wysiadł Najjaśniejszy Casarz 
Rossyjski, znajdował się ten waleczny czło
wiek, jak go tu nazywają; Cesarz zbliżył się 
do niego, rozmawiał z nim przez kilka minut 
i serdecznie uściskał mu rękę. Mówią że Jego 
C. Mość kazał uiu wręczyć podarunek w dość 
znacznej kwocie pieniężnej.

— P  r u s s y .  —
Według Gazety dla Pruss, poszukiwania 

policyi wykryły, że w Królewcu znajduje się 
755 dzieci obowiązanych chodzić do szkół, któ
re jednak nic uczęszczają do nich.

—  Berlin  10 Stycznia. —
W wilię Nowego Roku, z uderzeniem go

dziny 12 w nocy, wszystkie uprzywilejowane 
domy prostitucyjne zostały tu zamknięte, a mie
szkanki ich częścią do miejsca urodzenia, czę
ścią w domu zarobkowym lub w służbie umie
szczone.

W  miejsce zmarłego biskupa protestanckie
go w Jerozolimie , p. Alexandra, ,ma być mia
nowany missyonarz tutejszej gminy anglikań
skiej, Dr- Belsou, który podobnie jak Dr. A- 
lexander jest przechrztą.

— P aryż  8 Stycznia. —
Rząd otrzymał następującą telegraficzną de

peszę, która d. 30 z. m. telegrafem nadeszła 
do Algieru a z Milianah pod tymże dniem jest 
datowana: »Dowodzący Jenerał dywizyi do Je-
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nerała Porucznika Bar: (Dowódzca Rivet pis/e 
do dowodzcy Tenietu el Had,; Wczoraj Jn 23 
stoczyliśmy bitwę, z Abd-el-Kaderem osobiście, 
klóry miał 6 do 700 regularnej jazdy przy so
bie. Bitwa była wyborna. Regularne wojsko 
oczekiwało na nas w odległości na 20 kroków. 
Jazda nasza okazała się podziwiania godną. 
Pod Emirem zesrał koń zabity. Bu - Maza z 
swą jazdą był także w lej bitwie obecny.

Równocześnie z telegraficzną depeszą z Mi- 
lianah nadszedł do rządu następujący raport j e 
nerała Bar: »Od dnia 20go me otrzymałem
żadnego pisma od Marszałka Jeneraluego Gu
bernatora. Dowiedział* m się tylko, że dii 23 
miał się znajdować nad wyzszym triu. Jene
rał porucznik Bećeau tfonosi rui, pod d. 26 ze
szłego miesiąca, że różne oddziały BenEPŁaa- 
dów poddały się , i że nasz kalifa Si-Mabiddiu 
zaręcza teraz za przyszłe spokojne zachowauie 
się tego pokolenia. Jenerał nie ma żadnej o -  
biiwr względem Aribów i Ben-Selimanów, jak 
i względem Mahiddina, który ma przybyć do 
Algieru towarzysząc wybranym przez tćegoż 
naczelnikom Beni-Dźaadćw. Wiadomości z pro- 
wincyi Konstantyny są zupełnie zaspokajające. 
Jenerał lleveu powrócił do Miliana!), dokąd go 
Marszałek przysłał, dla objęcia na nowo kie
runku interesów swego obwodu. Jenerał Com- 
nian zajął dobre stanowisko nad rz. /Wed-Rui- 

, ' n a , zkąd jeden z wąwozów Waranserisów ma 
na o k u , i swoją obecnością bronić może Ata- 
łów i Branzów, których ni :pokoiły pogróżki 
Abd-e) - Kadera Boni - Buduanowie podburzeni 
przez Elsghira niedawno mianowanego przez 
Abd-el-Kadera Lalifę, uderzyli na obóz Jenera
ła Comman; ale nie zrządzili żadnej szkody; 
zrobiono na nich zasadzkę i wiele lndzi im u -  
bito; poczem się już więcej nie ukazali. Puł
kownik St. Arnand był do. 24 w Adża Kale, 
w bardzo korzystnem stanowisku, zkąd zasła
niał Zcudiów , i doliny Wed-el-Ardżera, Wed- 
Sayl i Wed-Isly. ,

M oniteur  donosi urzędownte o zaślubinach 
siostry Xcia Bordeaux w następujący sposób: 
Margrabia Brignole - Sale, sprawujący interessa 
Lnkki, złożył Królowi Jmci hst od J. K. W . 
Infanta Xcia LukU z zawiadomieniem o zaślu
binach dziedzicznego Xięcia jego syna , z J. 
K. W. Xżną Ludwiką Maryą Teresrą de Bonr- 
bon, córką J ;  K. W . Xcia Berri.

Poseł Marokański przesłał Prefektowi Se
kwany 5000 fr. dla rozdania i( b pomiędzy 'u -  
bogich bez różnicy wyznania. Te pieniądze 
przeznaczone zostały na opał dla ubogich.

Budują teraz na wierzchołku ohserwalory- 
ttoi paryzkiego gabinet spostrzeżeń, którego 
ściany i snfit są z czystego kryształu. Tamto 
pracować, będzie p, Arago dla uważania biegu 
gwiazd, planet i komet za pomocą olbrzymie
go teleskopu, który właśnie jest w robocie. 
Spodziewają się, j.e to nowe przeźroczyste ob- 
serwatoryuin ukończone zostanie na lipiec.

D nia  9 Stycznia. —
Rodzina królewska wkrótce ma odwidzić ko

ściół katedralny w St. Denis. Xiążę Nemours 
odbędzie na r olu Marsowcin w tych dniach wiel
ki przegląd 25 batalionów piechoty, 28 szwa
dronów, jazdy i kilka bateryj artyleryl. Poseł 
marokański zaproszony zosta* n? to wojskowe 
widowisko. Pan Guizot dał wczoraj objad dla 
tego posła; zaproszonych było 50 osób. Po o- 
bienzie był świetny i licwy wieczór. Towa
rzystwo koncertowe, wspierane p"zez 100 n- 
czaiów konserwatoryum muzycznego, wykona- 
łu sztuki Glucka, Haeudla, Bethowena, R e n e 
ra i Rossiniego. Poseł Zdawał się być nad
zwyczaj zadowolony wszyslkiem co widział "i 
słyszał. Rozmawiał za pośrednictwem tłóma- 
cza z damami, które mu się kazały przed
stawić.

Zawarty za pośrednictwem fraucuzkiego po- 
d róźnika Rochet d’Hericodrt traktat baudlowy 
między Francyą i Sahle -Sallasi, królem kraju 
Cboa w Abyssyni?, został przez rząd ratyfiko
wany. •

Ńsu wczorajszem posiedzeniu izby parów, 
po odczytaniu projektu do adresu, wicehr. Du- 
buchage podał wniosek o odroczenie rozpraw, 
z powodu że nie było jeszcze dosyć czasu do 
rozlrząśnienii. dokumentów złożonych przez mi
nistrów; ajc izba po jednem wątpliwem głoso
waniu oświadczyła się^ za rozpoczęciem roz
praw- Całe pos adzenie zajęła czytana mowa 
wicebr. Villers du Terrage. o ogólnej polityce 
ministerstwa, i rozprawa między p. Gousin 1 
ministrem Salvandy względem świeżo przeisto- 
czonćj rady uniwersyteckiej.

Jenerał Leydet złożył na biórze izby depu
towanych petycyę jenerała Donnadieu dntye $  
cą wypśdków zaszlych w Grenobli w r. 1816. 
Petycya ta tworząca poszyt ze 110 stronnic zło
żony, opatrzona jest piśmiennemi dowodami.

— Londyn  6 Stycznia. —
W  Birmingham odbyło się wczoraj zgroma

dzen ie  wolnego baiidlu, na którem pochwalo
no plan związku Anti-rui-n-law leagn w uzbie

ra n iu  funduszu 250,000 f. st. i postanowiono 
otworzyć natychmiast subskrypcyę końcem u- 
znpełnienia powyższego funduszu.

Wyspa Guernsey ma być postawiona, podo
bnie lak wyspa Jersey, w stanie obrouńym za 
pomocą obszernych forlyfikacyj, Dz. Jersey 
Times uważa to rozporządzenie rządu za tern 
stosowniejsze, gdy i Francuzi w tej chwili, za
kładają trzy małe fortece na Wysepce Hausey, 
nad wejściem do kanału panujące, pomiędzy 
Francyą i wyspą Jersey leżącej, a oprócz te
go znacznie powiększają fortynkacye w St. Ma
ło , oraz we wszystkich miastach portowycł Bre
tanii i Normandyi-

Szeregi wyźszćp arystokracyi angielskiej prze
rzedziły się w nplynionym roku znacznie, u- 
marło bowiem 28 Paiów W Rrytanii, a mia
no wipie 4cb mararabiów, 13 hrabiów, 1 wice
hrabia *( v iscount) i 10 baronów, nadto zmarło 
21  baronelow. W  roku 1844 utraciła A glia 
l f 1 Parów i 29 baronetów, w 1843 r. 20 Pa
rów i 31 baronelów. Szereg zma łyob w prze-
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szłym roku zakończyła śmierć hr. Pontarling- 
lon , który podobno, w skutek zrujnowanego ma-

iątku, przez zażycie trucizny życie sobie ode- 
rał.

Już wspommanem było , że pTZybycie posła 
tunetaóskiego ma ua celu układy o uznanie Be
ja  jako niezawisłego władcę. Semaphore de 
M arseille, mówi w tym względzie: «Urzę
dowe uznanie politycznej niezawisłości Beja tn- 
netańśkiego, jest dla lej rejencyi kwestyą ży
wotną, od nićj zależą wszystkie interesa han
dlu , rękodzielnictwa i oświaty. Achmed Bej 
jest otwarta g łow a, wytrwały w swych pla
nach ulepszenia, w których rozwinięciu dozna
je tylko przeszkód przez trudność swego poli
tycznego stanowiska. Sułtan w Konstantynopo
lu wyrzekł się pośrednio swych pretensyj, na
dając Bejowi paszalik tuueUiiski dożywotnie bez 
żadnego haraczn. W  Londynie uznano pośre
dnio niezawisłość Beja, zawarłszy z nim trakta
ty handlowe. Gdy Bej dla pomnożenia swych 
dochodów, monopol tabaki zaprowadził, Anglia 
była pierwszem mocarstwem , które to przyzna
ło, chociaż hattiszeryf Porty zniósł wsząlkie 
monopola. Gdy Anglia wynurzyła życzenie znie
sienia handlu niewolnikami w rejencyi Tunis, 
Bej nie ociągał się ani chwili w zadósyćuczy- 
nieniu temu żądaniu.

— Dnta  9 Stycznia. —
Dwór królewski znajtfuje się tej chwili w 

Claremont. Dnia 20 przybędzie królowa do mia
sta , aby w dniu 22 osobiście zagaić zgroma
dzenie Parlamentn, poczem nazajutrz nda się 
rodzina królewska na 8 lub 10 dni do Osbor- 
nehouse na wyspie Wight.

Onegdaj umarł tn w 73 roku swego życia 
lord GranwilLe Leveson Gower, za minister
stwa Pilta poseł przy dworze rossyjskira, a pó-

Doniesienia
A ro  6593.

TRYBUNAŁ 
Jf olnego Niepodległego i ściśle Neutralnego  

M iasta Krakowa i  Jego Okręgu.
W  skutek prośby P. Elżbiety 1° Pfeiffer, 

2° Strzeleckiej w Imieniu syna swego Jana Pfeif
fer z mocy udzielonej sobie od tegoż plenipo- 
tencyi działającej, wniesionej o przyznanie te
muż Janowi Pfeiffer legatu wsummie złp. 11,000 
Przez ś. p. Barbarę Pfeiffer testamentem wła
snoręcznym w Krakowie dnia 11 Września 1836 
r - zdziałanym uczynionego , Trybunał po wy
słuchaniu wniosku Proknratora na zasadzie art. 
12 ust. hyp. z ,-oim 1844} wzywa wszystkich 
prawa do spadku po ś. p. Barbarze Pfeiffer ź 
summy Zltp. 9000 na kamienicy w Krakowie 
w gminie 111. pod L. 357 s to jącej,—z  summy 
zu p , 10,000 na kamienicy w Krakowie w  gmi
nie IV. pod L. 438 hipotecznie zabezpieczo
nych , -w tudzież i  summy Zhp. 6,000, oraz z

źniej aż do ustąpienia lordą Melbourne poseł 
w Paryżu. W roku 1833 otrzymał tytuł hra
biego. Syn jego lord Leweson, członek par
lamentu odziedzicza tytuły i godności jego.

— Konstantynopol 24 Grudnia. —
Wpływ Reszyda Paszy na Snłtana wydaje 

już owoce. Dziś wyszedł firmaij' sułtański, 
mocą którego wszyscy uwięzieni'tu uczestnicy 
ostatniego powstania w Albanii, zostali ułaska
wieni i otrzymali pozwolenie wrócenia do oj
czyzny swojej, a oprócz tego dostali od Suł
tana wsparcie pieniężne na drpgę. Liczba tych 
więźniów wynosiła jeszcze blisko 2 ,000 , po
mimo panującej między niemi wielkiej śmiertel
ności. Wielu z nich było na śmierć skazanych 
a potem na 251,etoie galery ułaskawionych. Po
między uieoii znajdują się Bejowie, kapitano
wie i ulemowie z pierwszych familij Albanii.
Ta powszeehna amnestya wywrze bardzo po- v 
myśine wrażenie na Albanię.

Onegdaj ogłoszono drugi ffrman, według 
którego wszystkim publicznym nrzędnikom jak 
najsurowiej zakazano przyjmować podarunki, 
noszące na sobie cechę przekupstwa. Kto się 
dopuści przedajności, zostanie usunięty, z kra
ju wygnany lub w miarę przewinienia jeszcze 
surowiej ukarany.

PRZYJECHALI DO KRAKOW A.

Od dnia  23 do dnia u'i S tycznia .
Mentzel W ojciech, Zadik Teodor, Schrejoer 

W ilhelm, Schweitzer Ferdynand, Licrscli W il
helm , 7, Pruss.

JV yjechali z Krakowa.
Bilski W ładysław  ob., Brzeski Wojciech ob., 

do Polski; — Alexieff kuryer ces. ros., do Gali
cji; — Brejtkopf Karol, Marwedel Teodor, Mein- 
heimer Emmannel, do Pruss.

     A .    - ——

‘Urzędowe.k.

summy Złtp. 1,000; wedle osnowy testamentn ,  
ś. p. Barhazer Pfeiffer należeć mających, skła
dającego się, aby z takowemi w .terminie 3ch 
miesięcy do Trybnnałn zgłosili się, w przeci
wnym bowiem razie , legat wyźćj wzmianko
wany, zgłaszającemu się obecnie P. Janowi Pfeif
fer przyznanym zostanie.

Kraków dnia 9 Grnania 1845 roku.
Sędzia Prezydujący 

J. PAREŃSKt.
(3r.) Sekr. Lasocki.

N ro  3334. ,
E  D Y K T.

Ze strony C: K. Sądu Szlacheckiego Stanisła
wowskiego czyni się niniejszym wiadomo, iż na 
d. 18 Stycznia roku 1842 w dobrach Dołpa- 
towce w Galicyi auslryackiej obwodzie Stryj-  
skim położonych, zeszedł z tego świata bez
dzietnie i bez testamentu dzierżawca dóbr tych
że dożywotni K a ro l Skic  albo K ie, a gdy te-
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mu C. K. Sądowi Szlacheckiemu krewni zmar
łego , którzyby podług tutejszo krajowych praw 
sukcessyjuych pozostały majątek odziedziczyli, 
są niewiadomemi, przeto nioiejszym e d y k I e m 
wzywa się wszystkich bliższych k re .u y cb  
zmarłego, a w szczególności panią ze Skiców  
Z a c h . n , by związek pokrewieństwa i  tym
że zmarłym Karolem Skicem wiarogoduemi do
kumentami udowodniły i pozostały po nim spa
dek w przeciągu roku przyjęły lub takowego 
się odrzek‘>, gdyż w razie przeciwnym rako
wy dla uiezgłoszenia się spadkobierców', C* K. 
Fiskusowi przyznanym by został.

Z resztą zostawia się mniemaoym spadkobier
com wolność wtym względzie ndania s.ę lub do 
ustanowionego Knratora Massie Adwokata kra
jów ego Wgo Minasiewicza, lub też obronę praw 
swoich powierzenia zastępcy innemu.

z Rady C. K. Sądu Szlacheckiego. 
Stanisławów duia 30 Kwetnia 1844.

ta (2r.)
P i s a r z  T r y b u n a ł u .

W olnego Niepodległego i  ścisłe Neutralnego 
M iasta Krakowa i  Jego Okręgu.

PoJajć do publicznej wiadomości, iż na żą
danie Joanny Heggenberger po ś. p. Szymonie 
Heggenberger pozostałej wdowy, w imrćniu 
swem własnem, i jako Matki i Opiekunki ma
łoletnich po tymże pozostałych dzieci, czyuią- 
c e j , w Krakowie przy Rynku Głównym pod 

. L. 457 zamieszkałej, na skutek wyroku T ry -  
bunałn Wydziału 1 w dniu 17 Kwietuia 1845 
roku, zaocznie, tudzież wyroku z d. 23 Gru- 
duia 1845 roku oczuie zapadłego, prawomocne
go, i z mocy nrhwały Rady familijnej z d. 13 
Września 1845 roku przez Wysoki Trybunał 
zatwierdzonej, sprzedaną zostanie w drodze 
wywłaszczenia przez licytacyą publiczną ka
mienie. w  Krakowie przy Rynku Głównym pod 
L. 456 stojąca, uo PP. Antoniego i Barbary 
Urasitiskich małżonków należąca, — granicząca 
od południa z Głównym Rynkiem Miasta Kra
kowa , od wschodu z kamieuicą P. Józefa Kre- 
mera Nrein 457 oznaczoną, od zachodn z ka- > 
mieuicą Nro 455 P. Emilii z Krajewskich Ja— 
knbo oskiej , P. Franciszka Jakubowskiego mał
żonki y. L sua ,  na północ z tyłami kamienicy 
Nro 459 Pami Józefy Gostkowskiej wdowy wła
s n e j , a to pod waruukami naslfepującetnj: 

i) Cena szacunkowa powyżej wzmianko
wanej realuości, na skutek wyroku Trybunału 
dnia 23 Grudnia 1845 roku, oczuie zapadłego, 
polecającego wydanie obwieszczeń nowych na 
dwa następne termina Iicytacyi uslanawia się 
na pierwsze wywołanie w summie Zip. 71,279 
w  monecie srebrnej, która w braku licytautów 
na trzecim dopiero terminie do 2 / 3  części zui- 
żouą zostanie, i od *ak zniżonej ccuy, zaraz 
na tym terminie licytacya rozpocznie się.

2) Chęć licytowania mający złoży na ra 
dium 1 / 1 0  część szacunku, w monecie sre
brnej courant, od którego złożenia radium  
Joanna Heggenbergur popierająca sprzedaż z 
tytułu wspólności majątkowej jest wolua.

3) Nabywca zapłaci podatki zaległe jeżeli
by się jakie okazały, a lo stosownie do prze

pisów prawa i takowe z wylicylowaucgo sza
cunku potrąci.

i i  Nabywca zapłaci wszelkie koszta pupie- 
ranin iicytacyi do rąk i za kwitem Adwokata 
takową popierającego, a lo urezwłocznic po 
wyroku takowe zasądzającym, i te z szacunku 
potrąci.

5) Summy widerkaufowe pozostaną przy nie- 
rucbo _ości, z obowiązkiem opłacania procentu 
po 5) 100 i lakowe również z szacunku potrą
cone zostauą.

6 )  Resztujący szacunek wypłaci nabywca 
po prawomocności klassyfikacyi wierzycielom 
nżyteczuie umieszczonym za assygnacyami Są
dowymi, a to z proceutem po 5 / 1 0 0  od uaty 
Iicytacyi.

7 )  Po dopełuieniu warunku 2, 3 i 4 na
bywca otrzyma dekret dziedzictwa,

8) J..edopełniajajy któregokolwiek warun
ku Iicytacyi, utraci radium  i nowa licytacya, 
ua koszt i stratę jego ogłuszona będzie.

9} Każdemu wolno będzie w ciągu tygodnia 
po dniu w którym nastąpiło przysądzenia, po
dać w kaacellaryi Trybunału osobiście, lub 
przez szczególuego pełnomocuika summę wyż
szą byleby ta przechodziła przynajmniej 1 / 8  
część summy głównej sprzedaży, która to część 
wraz z radium  warunkami licyiacyi oznaczo- 
nem do depozytu Sądowego złożouą zostanie.

10) Nabywca od dnia Iicytacyi, obowiąza
nym będzie lemczasowo opłacać procenta, bez 
ouwoływania się do nieukończouej hlcssyfiicacyi 
od tych summ Justytulowych i Rządowych, któ
re będąc prawomocnie na hypotece umieszczo
ne , mieszczą się łącznie z summą produkcyj 
uprzywilejowanych, w 3 / 4  częściach wylicyT 
towauego szacunku, przez co jednakże skutki 
klassyfikacyi w niczem uadwerężone być nie 
mają.

Do Iicytacyi tej wyzuaczuue były trzy ter- 
mina, z powodu jednak, że na pierwszym ter
minie licytacya od sunn y Złp. 71,279 uie do
szła do skutku ntrzymują się dalsze dwa le r -  
mina; — to jest:

Na dzień 10 Lutego! , u
Ks dzień 10 Marcs j  18«» r-

Sprzedaż rzeczonej nieruchomości odbywać 
się będzie na Audyeucyi publicznej Trybuuału 
w Krakowie w gmachu Władz Sądowych przy 
ulicy Grodzkiej pod L. 106 o godzinie 10 ra
no poczynając, a ic za popieraniem Adwokata 
Golęberskiego w Krakowie przy ulicy Floryań- 
skiej pod L. 500 zamieszkałego.

Kraków' duia 21 Stycznia 1846 roku.
Librowski.

DoniesieDie prywatne.

Wzywam n ine jsz tn  wszystkich moich dłuż- 
uików i wierzycieli, aby z wszelkiemi należy- 
tościami i pretensyami, do mnie się odnoszące- 
m i, zechcieli zgłosić się najdalej do końca mie
siąca Marca r. b. a to celem ostatecznego zała
twieni? takowych na drodze dobrowolnej^ ugody, 

( l r . )  Tessarczyk.


